in questa parte. 
La cha, che sta Antonio Tocarì. 
La cha de Michali Crìtico. 
La cha de Manoli Vari. 
Tuta la raxon delà tore cusi condicionada come de libero. 
La cha de Çorçi Misitra. 
La cha de Manila Mara. 
La cha de Marco Simunelo. 
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La cha de Piero Trivisian. 
La cha de Piero Vonale. 
La cha de papa Costa Vonale. 
La cha de Iani Vonale. 
Cadauna casa eba li so coitivi. 

Vilani. 
Antonio Tochari con li so fioli. 
Çorçi Misitra. 
Iani Misitra, toiando la mità deli beni de so pare, romaniando la cha a so pare. 

Tute le gesie sia comune. 

La fitea de Petro Vonale con la fitea, che pianta anno, la quale confina con la fitea 
de papa Costa, so frar. 

La fìtea de Nicola Süima, la quai confina con la fitea de Petro suprascripto, metando 
anche la fitea, che pianta anno. 

La fitea de Musurocomati con lo teren, che confina con la dita inver ostro. 
La fìtea de Çorçi Parteniti. 
La fitea de Micheli Paradiso. 
La fìtea de Daporto. 
La fìtea de Iani Paradiso, servo. 
La fìtea de Çorçi Parteniti con la vigna, che fo d'Arvaniti. 
La fìtea de Iani Paradiso, dito Dialecto. 
La fìtea de Gelino con lo teren, che confina con la dita inver ostro. 
La fìtea de Machedo. 
La fìtea de Manoli Chirìaco e de so fio Cane. 
Lo patitirì, che fo de Chera Biada. 
Lo mulin de papa Petro Marchiano. 
La parte nostra delo mulin, che nu avessemo de ser Andrea Curìn con la fìtason. 

MCCCCVIIII, mense decembris, die XXVII. 
Suprascrìptam secundam partem elegit ser Çanachius Pasqualigo de velie 

et consensu ser Nicoleti, filii sui. Qui quidem ser Çanachius debet edam habere 
eredita locorum, que debet habere ab hominibus partis sue predicte, et simili modo 
dictus Nicoletus debet habere eredita debitorum partis sue prime. Ita tarnen quod, 
si debitores partis dicti ser Çanachii ascenderent ad maiorem quantitatem, quam 
sint debitores partis dicti ser Nicoleti, tunc dictus ser Çanachius debeat satisfacere 
dicto filio suo usque ad equalitatem, si vero debitores partis ser Nicoleti erunt 
maiorìs quantitatis, in hoc casu remanent sui ipsius ser Nicoleti et non teneatur et 
ad aliquam satisfacionem. Verum tarnen debent exclucti ab his debitoribus UH 

ΕΓΓΡΑΦΟ 13.2 353 

debitores, qui sunt debitores pro partibus suis, sed liceat tarnen dicto ser Nicoleto 
discutere, non computando illud quod excusserìt ab eis in parte sua suprascrìpta, sed 
debitores, qui sunt tenuti pro vineis sive pro terris datis pro vineis, uterque eorum 
habest ab ipsis debitum per dimidietatem equaliter. 
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14.2